[image: image1.png]

СОБРАНИЕ  ДЕПУТАТОВ

УСТЬ-КАТАВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ
Восемнадцатое заседание

РЕШЕНИЕ
от    22.11. 2017     №  178                                                            г. Усть-Катав

О внесении изменений в решение Собрания депутатов Усть-Катавского городского округа от 24.02.2012 № 13 «Об утверждении Положения о порядке сдачи в аренду муниципального имущества»
      Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Усть-Катавского городского округа,  Собрание депутатов

РЕШАЕТ:

     1. Внести в Положение о порядке сдачи в аренду муниципального имущества, утвержденное решением Собрания депутатов Усть-Катавского городского округа от 24.02.2012  №13, следующие изменения:

     1.1. Подпункт 5.3. изложить  в следующей редакции:

«5.3. К2 = коэффициент качества арендуемого объекта:

	Встроенное нежилое помещение, встроенно-пристроенное нежилое помещение (за исключением нежилых помещений в многоквартирных жилых домах)     -    1,0

	Отдельно-стоящее, нежилое помещение в многоквартирном жилом доме             -      1,1

     2. Опубликовать настоящее решение в газете «Усть-Катавская неделя» и разместить его на официальном сайте администрации Усть-Катавского городского округа www.ukgo.su.

     3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на председателя комиссии по финансово-бюджетной и экономической политике С.Н.Федосову.

Председатель Собрания депутатов

Усть-Катавского городского округа                                              А.И.Дружинин

Глава Усть-Катавского

городского округа                                                                           С.Д.Семков